
 Р Е Ш Е Н И Е  № 5 2 2  

на Столичния общински съвет 

 от 26.07.2018 година 

За актуализиране на Правила за условията и реда при предоставяне 
на материална награда за учители по физическо възпитание и спорт, 
извели на призови места ученически отбори и индивидуални състезатели 
на Трети (зонален) етап - Градско първенство за град София и Четвърти 
финален етап-Републикански първенства от Ученически игри, утвърдени с 
Решение № 452/ 14.07.2016 г. на СОС. 

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.12 и ал.2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Приема промени в Правила за условията и реда при предоставяне 
на материална награда за учители по физическо възпитание и спорт, 
извели на призови места ученически отбори и индивидуални състезатели 
на Трети (зонален) етап - Градско първенство за град София и Четвърти 
финален етап-Републикански първенства от Ученически игри, утвърдени с 
Решение № 452/14.07.2016 г. на СОС, както следва:  

- Навсякъде в текста „материална/та награда” се заменя с 
„еднократна/та парична награда”; 

- Навсякъде в текста „учители по физическо възпитание и спорт” се 
заменя с „учители”; 

- По III. т.5 - нов формуляр на заявление, съгласно Приложение № 1; 
- По III. т.6 придобива следната редакция - „еднократната парична 

награда се получава от одобрените кандидати в едномесечен срок от 
получаване на писмено известие, с включена информация за заповедта на 
кмета на СО”; 

2. Възлага на Координатор на Програма за развитие на физическото 
възпитание и спорта да предприеме мерки за изпълнение на Решението. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 26.07.2018 г., Протокол  № 58,  точка 18 от дневния 

ред, по доклад № СОА18-ВК66-5309/19.07.2018 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   

       Елен Герджиков  


